
平成24年6月吉日  

 取引先各位    
 
 

有限会社ＣＦＰトレーディング吸収合併のご案内   
 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。   
平素は格別のお引き立てをいただき 厚く御礼申し上げます。 
   
さて この度 6月1日付けをもちまして有限会社ＣＦＰトレーディングはグループ企業全体の一
層の経営効率化を目指し、親会社である株式会社ＣＦＰへ吸収合併されました。  有限会社Ｃ
ＦＰトレーディングにて行って参りました事業への多大なご協力、ご支援に深く感謝申し上げま
す。  
  
なお、本事業は株式会社ＣＦＰ におきまして従来と変わらず行ってまいります。   
社員一同新たな決意をもって鋭意努力いたす所存でございますので、今後も倍旧のご愛顧
を賜りますようお願いいたします。   

                                                               
 

謹白   
 

                           株式会社ＣＦＰ  
                                    有限会社ＣＦＰトレーディング  

                                   代表取締役 福田 奈美絵      

 
 
記   
 
  

社    名  株式会社ＣＦＰ 
役    員  代表取締役  福田 奈美絵                       
          取 締 役   後田 勝行           
住    所  広島県福山市引野町5丁目11番4号                       
          電話 084-946-6655 / 084-946-6630  
          FAX 084-946-6766    

 
以上  

 


